
ZARZĄDZENIE NR 22/2021 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 16 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze 
zmianami) oraz § 9 ust. 3 i 4 Uchwały Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2021 Nr XXIII/162/2020 z dnia 
21 grudnia 2020 r., Wójt Gminy Stanisławów postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2021 zawartych w tabeli 
Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „ Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2021” polegających na 
zmniejszeniu planu dochodów o kwotę 1 000,00 zł i jednoczesnym zwiększeniu o kwotę 99 000,00 zł 
w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian ustala się dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2021 w łącznej kwocie 
37 686 934,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 36 744 573,66 zł, 

b) dochody majątkowe – 942 360,34 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2021 zawartych w tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2021”  polegających na 
zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 9 659,00 zł i jednoczesnym zwiększeniu o kwotę 107 659,00 zł 
w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian ustala się wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2021 w łącznej 
kwocie 43 750 426,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 35 619 592,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 8 130 834,00 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zwiększając plan dochodów o kwotę 
90 000,00 zł oraz zmniejszając plan wydatków o kwotę 3 086,00 zł i jednocześnie zwiększając go o 93 086,00 zł. 

2. Aktualne brzmienie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej przedstawiają załączone do niniejszego zarządzenia tabele: 

1) Tabela Nr 3 pod nazwą „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.”, 

2) Tabela Nr 4 pod nazwą „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.”. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Kinga Anna Sosińska 

Id: A0E8C705-EF9B-44CC-BDD8-3B52FDF689EC. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Tabela  Nr 1   Dochody budżetu Gminy Stanisławów na 2021 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 207 000,00Pomoc społeczna -1 000,00 9 000,00 215 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85214 11 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe -1 000,00 0,00 10 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 11 000,00 -1 000,00 0,00 10 000,00

85216 86 000,00Zasiłki stałe 0,00 9 000,00 95 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 86 000,00 0,00 9 000,00 95 000,00

855 10 922 000,00Rodzina 0,00 90 000,00 11 012 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 8 297 000,00Świadczenie wychowawcze 0,00 47 000,00 8 344 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 8 297 000,00 0,00 47 000,00 8 344 000,00

85502 2 238 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 38 000,00 2 276 000,00

Id: A0E8C705-EF9B-44CC-BDD8-3B52FDF689EC. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 213 000,00 0,00 38 000,00 2 251 000,00

85504 279 000,00Wspieranie rodziny 0,00 5 000,00 284 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 279 000,00 0,00 5 000,00 284 000,00

36 646 573,66razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
357 434,00 0,00 0,00 357 434,00

-1 000,00 99 000,00 36 744 573,66

majątkowe
942 360,34razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
836 360,34 0,00 0,00 836 360,34

0,00 0,00 942 360,34

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 37 588 934,00

1 193 794,34
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 193 794,34

-1 000,00 37 686 934,0099 000,00

Id: A0E8C705-EF9B-44CC-BDD8-3B52FDF689EC. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 714 421,00 3 514 421,00 3 449 421,00 2 790 683,00 658 738,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -226,00 -226,00 -226,00 -226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 226,00 226,00 226,00 0,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 714 421,00 3 514 421,00 3 449 421,00 2 790 457,00 658 964,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 476 886,00 3 276 886,00 3 271 886,00 2 715 000,00 556 886,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -226,00 -226,00 -226,00 -226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 226,00 226,00 226,00 0,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 476 886,00 3 276 886,00 3 271 886,00 2 714 774,00 557 112,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -226,00 -226,00 -226,00 -226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 774,00 159 774,00 159 774,00 159 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 226,00 226,00 226,00 0,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 326,00 1 326,00 1 326,00 0,00 1 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 207 200,00 1 207 200,00 962 500,00 671 000,00 291 500,00 0,00 244 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 847,00 -1 847,00 -847,00 -847,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 847,00 9 847,00 847,00 847,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 215 200,00 1 215 200,00 962 500,00 671 000,00 291 500,00 0,00 252 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 108 400,00 108 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 400,00 107 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 108 400,00 108 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 400,00 107 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 655 700,00 655 700,00 655 700,00 567 500,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -847,00 -847,00 -847,00 -847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 847,00 847,00 847,00 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 655 700,00 655 700,00 655 700,00 567 500,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 431 000,00 431 000,00 431 000,00 431 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -847,00 -847,00 -847,00 -847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430 153,00 430 153,00 430 153,00 430 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: A0E8C705-EF9B-44CC-BDD8-3B52FDF689EC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 28 500,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 847,00 847,00 847,00 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 347,00 29 347,00 29 347,00 29 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 11 209 600,00 11 209 600,00 666 500,00 576 549,00 89 951,00 0,00 10 543 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 586,00 -7 586,00 -7 586,00 -3 086,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97 586,00 97 586,00 9 326,00 4 826,00 4 500,00 0,00 88 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 299 600,00 11 299 600,00 668 240,00 578 289,00 89 951,00 0,00 10 631 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 8 297 000,00 8 297 000,00 70 500,00 65 000,00 5 500,00 0,00 8 226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 086,00 -1 086,00 -1 086,00 -1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 086,00 48 086,00 1 486,00 1 486,00 0,00 0,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 344 000,00 8 344 000,00 70 900,00 65 400,00 5 500,00 0,00 8 273 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 8 226 500,00 8 226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 600,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 273 100,00 8 273 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 273 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 49 600,00 49 600,00 49 600,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 086,00 -1 086,00 -1 086,00 -1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 514,00 48 514,00 48 514,00 48 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 779,00 779,00 779,00 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 379,00 10 379,00 10 379,00 10 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107,00 107,00 107,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 407,00 1 407,00 1 407,00 1 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 213 000,00 2 213 000,00 166 400,00 161 200,00 5 200,00 0,00 2 046 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 3 140,00 3 140,00 0,00 0,00 36 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 251 000,00 2 251 000,00 167 540,00 162 340,00 5 200,00 0,00 2 083 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2 046 600,00 2 046 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 046 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 860,00 36 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 083 460,00 2 083 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 083 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 44 300,00 44 300,00 44 300,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 334,00 2 334,00 2 334,00 2 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 634,00 46 634,00 46 634,00 46 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: A0E8C705-EF9B-44CC-BDD8-3B52FDF689EC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 109 000,00 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 708,00 708,00 708,00 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 708,00 109 708,00 109 708,00 109 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 398,00 1 398,00 1 398,00 1 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 323 600,00 323 600,00 53 600,00 52 100,00 1 500,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 200,00 200,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 328 600,00 328 600,00 53 800,00 52 300,00 1 500,00 0,00 274 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 274 800,00 274 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 39 800,00 39 800,00 39 800,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 43 652 426,00 35 521 592,00 21 968 258,00 14 347 364,70 7 620 893,30 1 625 000,00 11 310 900,00 357 434,00 0,00 260 000,00 8 130 834,00 8 130 834,00 1 290 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 659,00 -9 659,00 -8 659,00 -4 159,00 -4 500,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 659,00 107 659,00 10 399,00 5 673,00 4 726,00 0,00 97 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 750 426,00 35 619 592,00 21 969 998,00 14 348 878,70 7 621 119,30 1 625 000,00 11 407 160,00 357 434,00 0,00 260 000,00 8 130 834,00 8 130 834,00 1 290 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: A0E8C705-EF9B-44CC-BDD8-3B52FDF689EC. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 793 000,00 90 000,00 10 883 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 297 000,00 47 000,00 8 344 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 297 000,00 47 000,00 8 344 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 213 000,00 38 000,00 2 251 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 213 000,00 38 000,00 2 251 000,00

85504 Wspieranie rodziny 279 000,00 5 000,00 284 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

279 000,00 5 000,00 284 000,00

Razem: 10 893 813,00 90 000,00 10 983 813,00

Strona 1 z 1

Id: A0E8C705-EF9B-44CC-BDD8-3B52FDF689EC. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 793 000,00 90 000,00 10 883 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 297 000,00 47 000,00 8 344 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 226 500,00 46 600,00 8 273 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 600,00 -1 086,00 48 514,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00 600,00 4 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 600,00 779,00 10 379,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 107,00 1 407,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 213 000,00 38 000,00 2 251 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 046 600,00 36 860,00 2 083 460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 300,00 2 334,00 46 634,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 000,00 708,00 109 708,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 98,00 1 398,00

85504 Wspieranie rodziny 279 000,00 5 000,00 284 000,00

3110 Świadczenia społeczne 270 000,00 4 800,00 274 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 400,00 200,00 7 600,00

Razem: 10 893 813,00 90 000,00 10 983 813,00

Strona 1 z 1

Id: A0E8C705-EF9B-44CC-BDD8-3B52FDF689EC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany zawarte w niniejszym zarządzeniu dotyczą zadań własnych gminy oraz zadań zleconych gminie z

zakresu administracji rządowej i zwiększają budżet ogółem, zarówno po stronie dochodów jak i wydatków o

kwotę 98 000,00 zł. Wynikają one z otrzymanego pisma informującego o zatwierdzeniu planów

finansowych budżetu województwa na rok 2021, jak również z przeprowadzonej analizy wykonania planu

wydatków i potrzebą przeniesienia środków do klasyfikacji, gdzie będą wykorzystane.

Zadania zlecone:

1) Dział 855 - Rodzina:

- rozdz. 85501 - Świadczenia wychowawcze - zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 47 000,00

zł z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy

państwa w wychowywaniu dzieci,
- rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - zwiększa się plan dochodów i

wydatków o kwotę 38 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, świadczenia z

funduszu alimentacyjnego, na realizację zasiłku dla opiekuna oraz na wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za

życiem",

- rozdz. 85504 - Wspieranie rodziny - zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 5 000,00 zł z

przeznaczeniem na realizację świadczenia "Dobry start".

Zadania własne:

1) Dział 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu) - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 226,- zł w § 4040 i przeznacza się te środki na opłatę

podatku od nieruchomości (§ 4480),

2) Dział 852 - Pomoc społeczna:

- rozdz. 85214 - zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 1 000,00 zł przeznaczonych na wypłatę

zasiłków okresowych, celowych i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe,

- rozdz. 85216 - zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 9 000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę

zasiłków stałych,

- rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 847,00 zł w § 4010 i

przeznacza się te środki na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego (§ 4040).

Zmian dotyczących zmniejszenia i zwiększenia dotacji na zadania zlecone i własne dokonuje się na

podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział Finansów i Budżetu Nr

WF-I.3112.24.10.2021 w sprawie ostatecznych kwot dotacji na 2021 r.

Pozostałe zmiany wprowadza się po przeprowadzonej analizie wykonania planu wydatków.

Zmiany opisane powyżej, w pełnej klasyfikacji budżetowej przedstawiają tabele 1 – 4 do

niniejszego zarządzenia.

Id: A0E8C705-EF9B-44CC-BDD8-3B52FDF689EC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Załącznik 1 Dochody
	Załącznik 2 Wydatki
	Załącznik 3 Dotacje zlecone
	Załącznik 4 Wydatki zlecone
	Załącznik

